令和 4 年 9 月 9 日

関係医療機関 各位

横浜市立みなと赤十字病院

院長 伊藤 宏

放射線治療装置（リニアック）更新に伴う治療患者の受入休止について（お知らせ）

平素より弊院との医療連携に関して、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊院では放射線治療装置（リニアック）の更新を予定しております。

 つきましては、下記期間におきまして、放射線治療を休止いたしますので、ご理解ご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、新放射線治療装置の稼働予定日は令和 5年 6月下旬を予定しております。

おって、治療再開の折には、別途ご連絡をさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

１．外来休止期間  令和 4年 10月 3日（月）～令和 5年 6月下旬（予定）

２．新 規 装 置  Varian社 True Beam

３．稼働予定日  令和 5年 6月下旬（予定）

以上